
terça-feira, 12 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 3/2015

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, 

Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

GILBERTO MUNIZ FERREIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 109.047.785-68; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 300,00 (trezentos reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto serviço prestado por pessoa física (Gilberto 

Muniz Ferreira) na divulgação em carro de som convidando a população para dia 10/01/2015 

participarem de ato solene da entrega de embarcações motorizadas para pescadores 

artesanais da nossa cidade. 

XIQUE - XIQUE, 08 de Janeiro de 2015. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 3/2015

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no 
Mural de Publicação da Prefeitura para

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 08 de Janeiro de 2015.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCDD825D818876656D6FAA25420F6F6



terça-feira, 12 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 8/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física GILBERTO MUNIZ FERREIRA, inscrito

(a) no CPF n.º 109.047.785-68, no valor global de R$ 300,00 (trezentos reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é serviço prestado por pessoa física (Gilberto Muniz Ferreira) 

na divulgação em carro de som convidando a população para dia 10/01/2015 participarem de ato 

solene da entrega de embarcações motorizadas para pescadores artesanais da nossa cidade., com 

a duração de 2 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 6 / 2015, conforme o 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas decorrentes do 

presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 11 -

AGRICULTURA, Projeto/Atividade: 2118 - IRRIG., PESCA E AQUICULTURAADMINST. DOS SERV. 

TEC. E ADMINISTRATIVOS DA SEC. DE , Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de 

Terceiros-Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em 

vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta Prefeitura para conhecimento 

geral.

XIQUE - XIQUE, 08 de Janeiro de 2015.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 8/2015

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para 

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 08 de Janeiro  de 2015.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCDD825D818876656D6FAA25420F6F6


		2015-05-12T10:14:27-0300




